（様式第２号）

大館市広告入り回覧板無償提供事業者申込書

令和７年７月  日

大館市長  石 田 健 佑 様

（申込者）

所  在  地

商 号 又 は 名 称

代表者職・氏名              印

大館市が募集する広告入り回覧板の無償提供について、下記のとおり

申し込みます。

なお、申し込みにあたっては、「大館市広告掲載要綱」及び「大館市広告

掲載基準」を順守し、応募要件をすべて満たしていることを誓約します。

記

１．提出書類

（１）企画提案書 ６部

（２）会社概要  １部

（３）業務実績（他市町村等での同種業務の契約書等の写し）１部

２．連絡先

企業等名

担当部署

担 当 者

電話番号  ＦＡＸ

E－mail